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МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ

Врз основа на член 48 став (4) и член 49 став (2) од Законот за данокот на додадена 
вредност („Службен весник на Република Македонија“, број 44/99, 86/99, 8/01, 21/03, 
19/04, 33/06, 101/06, 114/07, 103/08, 114/09, 133/09, 95/10, 102/10, 24/11, 135/11, 155/12, 
12/14, 112/14, 130/14, 15/15 и 129/15), министерот за финансии донесе

ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА 
ЗАКОНОТ ЗА ДАНОК НА ДОДАДЕНА ВРЕДНОСТ

Член 1
Во Правилникот за спроведување на законот за данок на додадена вредност („Службен 

весник на Република Македонија“, број 65/1999, 17/2000, 28/2000, 66/2000, 29/2003, 
90/2005 и 106/2006) во членот 13 став (1)  зборовите: ,,исплата според член 48 од Законот 
се поднесува најдоцна до 30-ти јуни од календарската година која следи по календарската 
година во која подносителот на барањето го извршил прометот“, се заменуваат со 
зборовите: ,,враќање според член 48 од Законот се поднесува најдоцна во рокот утврден во 
ставот  (1)  од истиот член од Законот.“

Член 2
Во членот 14 став (2) зборовите: ,,исплата се поднесува најдоцна до 30-ти јуни од 

календарската година која следи по календарската година“ се заменуваат со зборовите: 
,,враќање се поднесува најдоцна во рокот утврден во членот 49, став (1) од Законот. “

Член 3
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Македонија“.

Бр. 20-6183/1
17 август 2015 година Министер за финансии,

Скопје Зоран Ставрески, с.р.


